

## מקורבי שרון מציעים לו לא להיפגש עם נתניהו

מאת יוסי זרטר

גורמים במחנהו הפוליטי של ראש הממשלה אריאל שרון, מציעים לו לבטל את פגישתו המתורכנת עם ראש הממשלה לשעבר, בנימין נתניהו, מחורתיים. זאת, בעקבות הודעת התמיכה של נתניהו במועמדותו של ראש מטהו, ח"כ ישראל כץ, לתפקיד יו"ר נשיאות ועידת הליכוד. בפגישה אותה יום נתניהו, אמורים שני היריבים לדרון על דרכים לקיום ועידה מסודרת, שקטה ונטולת מחלוקות ככל האפשר. במחנה שרון טענו אמש, שבעקבות הודעת התמיכה של נתניהו בכץ, כבר אין טעם בפגישה, מאחר שברור כי "פגיו של ביבי למלחמה ולא לשלום". מנגד סבור מקורבו של ראש הממשלה, שר התקשורת ראובן ריבלין, כי מוטב שהפגישה תתקיים כמתוכנן. ריבלין אמר אתמול כי ימליץ לשרון להציע לנתניהו להתאחד מאחורי מועמד מוסכם לנשיאות, כמו ראש עיריית ירושלים אהוד אולמרט,

ולמנוע בכך את העימות שעלול להתפתח בוועידה כתוצאה מהתמודדות של ח"כ כץ, יריבו הבוטה ביותר של שרון בסיעת הליכוד, על התפקיד הרגיש. "אם נתניהו יתעקש להתייצב מאחורי האיש שמטיח בנו האשמות על זיופים ושחיתות, אנו נרע להילחם. אם נותקף, נגן על עצמנו", אמר ריבלין. ריבלין הוסיף כי אין כל סיבה לקיים ועידה מתוחה מאחר ששרון אינו מתכוון, כפי שהצהיר, לפעול לביטול הפריימריס לראשות הליכוד, וגם אין בכונתו לפעול לשינוי שיטת בחירת מועמדי הליכוד לכנסת. הוועדה המכינה את ועידת הליכוד בראשות מנכ"ל הליכוד, אריק ברמי, התכנסה אתמול והחליטה כי ועידת הליכוד תיפתח בטקס חגיגי, שיכלול את נאום מיהם של נשיא המדינה וראש הממשלה, ב-23 בחודש, יום רביעי הבא. למחרת, יתכנסו צירי הוועדה ליום של דיונים ונאומים כגני התערוכה בתל אביב, ושבוועד לאחר מכן, ב-31 בחודש, יתכנסו

הצירים שוב למושב מסכם שבו יתקיימו הצבעות על הצעות החלטה שונות, הנוגעות בעיקר לשינויים בחוקה. הוועדה החליטה כי עקב הבעיות והאיחורים שהיו בבחי"רות לוועידה, ומאחר שהרכב הוועדה לא נקבע סופית, יישלחו הזמנות לכל הצירים שבחירתם אושרה, ולכל המועמדים שגורלם עדיין לא הוכרע. אם הרכב הוועדה לא יושלם שבוע לפני 31 בחודש - המושב המסכם יידחה למועד אחר, כיוון שחוקת המפלגה קובעת שהצעות לשינויי חוקה יישלחו לצירי הוועדה שבוע לפני ההצבעות. קבוצה של חברי ליכוד ברמת גן הגישה אמש עתירה ליו"ר ועדת הבחירות של הליכוד, השופט ברימוס אורי שטרומן, הדורשת לפסול את הבחירות ברמת גן, שבמסגרתן נבחרה פנינה רוזנבלום לחברת ועידה, ולקיימן בשנית. עו"ד חיים שטנגר טוען שמעשרות מצביעים נמנעה זכות הבחירה. הריון בערעור יתקיים ביום שני.